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پولی مالی

یک کارشناس ارزی مدعی شد

 مهار نرخ ارز بازارهای حاشیه ای
 با مداخله بانک مرکزی 

کارشناس ارزی گفت: با ایجاد 
یک بازار رسمی در مرکز مبادله، 
بانک مرکــزی معاملات ارزی 
را به این بازار منتقل کرد تا هســته اصلی 
معاملات ارز در این مرکز شــکل بگیرد و 
با سیاست پرداخت ارز در حساب ارزی 
و تخصیص ارز از طریــق حراج هلندی، 
راه های ســودجویی از اختــلاف قیمت 
بین بازار رسمی و حاشــیه ای را مسدود 
و بازار حاشیه ای را کوچک کرد به گزارش اقتصادسرآمد،سعید عظیمی ، 
درباره بازار ارز فارس اظهار داشت: دلار در بازارهای غیررسمی بار دیگر 
نتوانســت محدوده  حمایتی خود را حفظ کند و در ابتدای معاملات امروز 
شــنبه 23 اردیبهشــت،  بیش از یک هزار تومان کاهش قیمت داشت  و به 
محدوده ۵۱ هزار تومان رسید.این کارشناس ارزی ادامه داد: بازار بی رمق 
و غیررسمی ارز، این روزها از سمت بانک مرکزی به طور مداوم سرکوب 
می شود و مداخله موفق بازارساز در همه بازارهای حاشیه ای موجب شده 
است  قیمت ها دیگر از جوسازی برخی افراد تاثیر نپذیرد و روند نزولی خود 
را ادامه دهد.وی افزود: بانک مرکزی در ماه های گذشــته توانست با ایجاد 
یک بازار رسمی در مرکز مبادله، بخش عمده معاملات ارزی را به این بازار 
منتقل کند تا هسته اصلی معاملات ارز در این مرکز شکل بگیرد، در ادامه با 
اجرای سیاست پرداخت ارز در حساب ارزی و تخصیص ارز از طریق حراج 
هلندی، راه های کسب سود برخی افراد از وجود اختلاف قیمت بین بازار 
رسمی و حاشیه ای را مسدود کرد، این موضوع انگیزه ادامه حیات بازارهای 
حاشیه ای را به شدت کاهش داد و منجر به کوچک شدن آنها شد.عظیمی 
اظهار داشــت: بانک مرکزی توانسته اســت با مداخله خود در بازارهای 
حاشیه ای ، به راحتی بر روند تعیین نرخ در این بازارها مسلط شود و قدرت 
کنترل عرضه و تقاضا در این بازارها را نیز به دست گیرد.این کارشناس ارزی 
گفت: در روزهای گذشته نرخ دلار از سمت قانون مالیات برعایدی سرمایه 
نیز سرکوب شــده و تصویب این قانون موجب شده است ریسک فعالیت 
در این بازار افزایش یابد و آنگونه که دلالان کف بــازار گفته اند، خرید و 
فروش دلار دیگر برای کسی صرفه نداشته باشد.بنابراین گزارش پنج شنبه 
هفته گذشته بود که رئیس کل بانک مرکزی گفت: برای کوتاه تر شدن زمان 
تامین ارز از این به بعد بانک مرکزی با حذف واسطه ها، خود ارز را به طور 
مستقیم از صادرکننده ها خریداری کرده و با نرخ مشخص به وارد کننده ها 
خواهد فروخت.به گفته محمدرضا فرزین،  موضوع ارز از جمله موضوعات 
اساسی اقتصاد کشور است و بخش عمده ای از تلاش ما در بانک مرکزی 
و دولت معطوف به ایجاد آرامش در این بازار اســت تا بتوانیم ثبات را در 

اقتصاد کشور ایجاد کنیم.

یک استاد دانشگاه مطرح کرد 

برای کوچک شدن بازار غیررسمی 
ارز، قاچاق باید کنترل شود

یــک اســتاد دانشــگاه گفت: 
سیاســت های بانک مرکزی، به 
ویژه راه اندازی مرکز مبادله ایران 
تاثیرگذار بود و بازار را به آرامش رساند.به 
گزارش اقتصادســرآمد،عباس معمارنژاد با 
بیان اینکه نرخ ارز تابع عرضه و تقاضاست،به 
ایبنا اظهار کرد: اگر بتوانیم در یک سو عرضه 
را مدیریت کنیم و از سوی دیگر برای تقاضا 
کنترل بهتری داشــته باشــیم بــه طور قطع 
خواهیم توانســت بازار ارز را کنترل کنیم.وی ادامه داد: البتــه در ایران عامل 
دیگری وجود دارد که بر بازار تاثیر دارد و آن هم انتظارات تورمی است که در 
اقتصاد ایران شــکل می گیرد؛ اگر انتظارات تورمی بالا باشد؛ طبیعتا تقاضا های 
سفته بازی و کاذب برای ارز افزایش پیدا می کند و نرخ را بالا می برد.معمارنژاد 
تصریح کرد: امسال فروردین ماه تراز تجاری مثبت شد و این امر نویدبخش این 
است که در زمینه عرضه بتوانیم نسبت به تقاضا پیشی بگیریم، البته مشروط بر 
اینکه ارز کالا هایی که صادر می کنیم قابل دسترس و امکان مدیریت آن توسط 
خود صادرکنندگان وجود داشته باشــد. این امر نکته مهمی است که باید به آن 
توجه داشت.این استاد دانشگاه گفت: از ســوی دیگر هرچه بتوانیم انتظارات 
تورمی را در سطح جامعه کنترل کنیم حتما در نرخ ارز موثر خواهد بود.وی با 
اشاره به بازار غیررسمی ارز اظهار کرد: بخشــی از تقاضا هایی که در بازار آزاد 
وجود دارد برای کالا های قاچاقی اســت که وارد کشور می شود. چه بخواهیم 
و چه نخواهیم براساس آمار های غیررسمی حجم قاچاق ورودی ما حدود ۱۰ 
تا ۱۵ میلیارد دلار اســت که این حجم از واردات کالا نیاز به ارز دارد و طبیعتا 
هم امکان تامین آن در بازار رســمی وجود ندارد؛ بنابراین یکی از راهکار هایی 
که بازار غیررســمی و بازار آزاد ارز را می توان کنترل و کوچک کرد مدیریت 
و کنترل قاچاق کالاست.به گفته معاون اسبق وزیر اقتصاد، در نتیجه هرچقدر 
بتوانیم قاچاق را کنترل کنیم تقاضا در بازار غیررسمی را نیز محدود می کنیم و 
برهمین اساس هم نرخ ارز کاهش می یابد. از سوی دیگر هرچه بتوانیم انتظارات 
مردم را به ثبات اقتصادی بیشــتر متمرکز و معطوف کنیم وضعیت بهتر خواهد 
شد.معمارنژاد افزود: سیاست هایی که در این مدت بانک مرکزی به کار گرفته 
به ویژه راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلای ایران مثبت و تاثیرگذار بوده است و 
توانست بازار را به آرامش نسبی برساند. وی گفت: نکته مهم دیگر اینکه فعالان 
اقتصادی انتظار دارند تخصیص ارزشان در زمان کوتاهی انجام شود. با چنین 
شرایطی قطعا ثبات را در بازار ارز خواهیم داشت. معاون اسبق وزیر اقتصاد با 
اشاره به اینکه مردم نباید هیجان زده وارد بازار ارز و بازی دلالان شوند، تصریح 
کرد: به مردم توصیه می کنیم که آگاهانه تصمیم بگیرند و مطابق جو رفتار نکنند 
چراکه این شرایط موجب می شود افرادی که رانت اطلاعاتی دارند و آگاه هستند 

سود ببرند و آن هایی که اطلاعات کمتری دارند حتما ضرر خواهند کرد.

رسالت فرابرس 
در پیوند 

سرمایه گذاران 
و طرح هاست. 
ما یک سیستم 

و سامانه ای باید 
داشته باشیم 

که شامل انواع 
بازارها باشد که 
هم سرمایه گذار 

به طرح های 
مناسب دسترسی 
داشته باشد و هم 
تأمین کننده بتواند 

از این مسیر تأمین 
مالی کند.

گروه بازارسرمایه – سمیه ملایی - سال 
گذشــته بود که توسعه روش ــهای تامین 
مالی شرکت های دانش بنیان  یکی از اهداف 
معاونت علمــی و فناوری ریاســت جمهوری قرار 
گرفت  و بر همین اســاس، راه را برای پذیرش این 
کسب و کارها در یکی از مهم ترین زیرساخت های 
مالی و ســرمایه ای یعنی بــازار ســرمایه بورس و 
فرابورس فراهم هموار شــد در همیــن برهه زمانی 
اعلام شــد که تاکنون 48 شــرکت دانــش  بنیان در 
تابلوهای مختلف بورس و فرابورس پذیرش شــده 
 اند و از این میان 42 شرکت دانش بنیان در تابلوهای 

مختلف بورس و فرابورس فعال هستند.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این میان 3۰درصد از این 
شــرکت  ها در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، 
28درصد در حوزه دارو و فراورده های پیشــرفته و 
2۱درصد نیز در حوزه مواد پیشرفته فعالیت می  کنند.

سخت افزارهای برق و الکترونیک، لیزر و فوتونیک، 
ماشین آلات و تجهیزات پیشرفته برق و الکترونیک 
و فناوری زیست کشــاورزی، دیگر صنایعی هستند 
که شــرکت  های دانش  بنیان در آن موفق به پذیرش 
شده  اند.رشــد قابل توجه حضور فعالان زیست بوم 
نوآوری و فناوری در بازار ســرمایه طی ســال های 
اخیر، زمینه را برای رونق این کســب وکارها فراهم 
کرده، به طوری که با تســهیل  و حمایت از پذیرش 
شرکت های دانش بنیان در بازار سرمایه و رشد شرکت 
 های دانش بنیان در سال های اخیر، پذیرش شرکت  
های دانش بنیان جهش چشــمگیری داشــته است.

بیش از 4۰درصد این شرکت  ها در 4 سال گذشته در 
بازارهای بورس و یا فرابورس پذیرش شــده اند. در 
حال حاضر 2۵ شرکت دانش بنیان بورسی و همچنین 

۱7 شرکت فرابورسی است. 
بر اساس این گزارش، نشست »بررسی تحلیلی تأمین 
مالی نوآوری و فناوری از بازار سرمایه؛ ظرفیت ها و 
فرصت ها« در رویداد فینوتکس با حضور مدیرعامل 
فرابــورس ایــران برگزار شــد و در این نشســت 
محمدعلی شیرازی از تجدیدنظر در آیین نامه نظارتی 

تأمین مالی جمعی خبر داد.

در ابتدای این نشســت علیرضا دلیری معاون توسعه 
مدیریت و منابع معاونت علمی و فناوری ریاســت 
جمهوری با تأکید بر لزوم بررســی روش های تأمین 
مالی از بازار سرمایه به خصوص برای دانش بنیان ها 
گفت: بحث تأمین مالی هم در بازار سرمایه و هم در 
خارج بازار سرمایه امکان پذیر است؛ اما این موضوع 
در خارج از بازار سرمایه ســخت تر است چراکه در 
بازار سرمایه شرایط شــفاف  تر به همراه نظارت و با 

اطمینان بخشی به سرمایه گذاران است.
وی با اشــاره به اینکه بخش عمــده تأمین مالی های 
حوزه دانش بنیان ها در فرابورس انجام می شود، گفت: 
حدود 7۰ شــرکت دانش بنیان در تابلوهای مختلف 
بازار ســرمایه حاضر هســتند اما فقط یک شرکت 
دانش بنیان توانسته مسیر پذیرش را طی کند و عرضه 

اولیه شود که شرکت تپسی بود.
در ادامه این نشســت تخصصی مدیرعامل فرابرس 
ایران با اشــاره به اینکه بحث اقتصــاد دانش بنیان ها 
یک انتخاب نیســت بلکه رشــد اقتصادی منوط به 
توسعه این بخش اســت، گفت: رسالت فرابرس در 
پیوند سرمایه گذاران و طرح هاست. ما یک سیستم و 
سامانه ای باید داشته باشیم که شامل انواع بازارها باشد 
که هم ســرمایه گذار به طرح های مناسب دسترسی 
داشته باشد و هم تأمین کننده بتواند از این مسیر تأمین 
مالی کند.به گفته وی عمده مشــکل تأمین ســرمایه 
دانش بنیان ها و اســتارتاپ ها پیونــد ضعیف آن ها با 

صاحبان پروژه است.
مدیرعامل فرابرس ایران با تأکید بر اینکه در فرابرس 
ابزارهای متنوعی اعــم از صندوق های خصوصی و 
جسورانه برای تأمین مالی دانش بنیان ها وجود دارد، 
گفت: در سال گذشته یکی از بزرگ ترین صندوق های 

وی  سی در فرابرس پذیرش شد.
وی بازار دارایی فکری را هم بازاری بســیار خوب 
برای ارزش گذاری ایده ها دانست و گفت: این بازار 

تاکنون به خوبی شناخته و استفاده نشده است.
شیرازی در ادامه با تأکید بر اینکه تأمین مالی جمعی، 
ابزاری بســیار خوب برای تأمین مالی شرکت های 
دانش بنیان اســت گفــت: ســاختار کرادفاندینگ 

شکل گرفته و در حال حاضر ۱9 پلتفرم مجوز دارند.

مسیر رو به رشد تأمین مالی جمعی
مدیرعامل فرابرس ایران به روند رو به رشــد تأمین 
مالی از بستر کرادفاندینگ اشاره کرد و افزود: طی سال 
99 تأمین مالی از این مسیر مربوط به دو طرح به مبلغ 
2.4 میلیارد تومان بود، سال ۱4۰۰ هم 39 طرح به مبلغ 
9۰ میلیارد تومان تأمین مالی شد و سال گذشته ۱۱۰ 
طرح به مبلغ 63۵ میلیارد تومان از طریق کرادفاندینگ 
تأمین مالی شدند.وی تصریح کرد: پیش بینی می شود 
این مسیر پر سرعت پیش برود. دغدغه در این رابطه 
این بود کــه آیین نامه نظارتی بــرای پلتفرم ها وجود 
نداشت و اگر طرحی نکول می کرد اعتماد به کل اکو 

سیستم تأمین مالی جمعی خدشه دار می شد.
وی با اعلام خبر تجدیدنظر در آیین نامه نظارتی حوزه 
تأمین مالی جمعی گفت: امید اســت ظرف دو هفته 
آینده مباحث نظارتی این حوزه برطرف شود که با رفع 
این مشکل پیش بینی می شود امسال رشد بسیار خوبی 

در بحث تأمین مالی جمعی داشته باشیم.

مزیت های VC ها و PE ها
حسین بذرافشان مدیرعامل شرکت توسعه ثروت و 
سرمایه داناک نیز در ادامه ابزارهای تأمین مالی را دو 
گروه دانست و گفت: در این حوزه ابزارهای مبتنی بر 
اوراق بدهی و مبتنی بر سهام وجود دارد که در بازار 

سرمایه بیشتر ابزارها مبتنی بر سهام هستند.
وی صندوق های خصوصی را یکــی از گزینه های 
خوب برای تأمین مالی دانش بنیان ها دانست و افزود: 
این صندوق ها متعلق به شرکت هایی هستند که هنوز 
وارد بازار سهام نشــده اند و می توانند در مرحله های 

مختلفی از رشد یا حتی ورشکسته باشند.
به گفته وی شرکت های دانش بنیان که از مراحل اولیه 
شروع به رشــد می کنند، در همه مراحل لازم است 
ارتباط جدی با نهادهای مالی داشــته باشند. در ایران 

هرچند برای شــرکت های بورسی، خدمات متنوعی 
ارائه می شود اما برای شرکت های دانش بنیان با وجود 
تعداد بالای این شرکت ها، هنوز نهادهای زیادی در 

اکوسیستم شکل نگرفته است.
وی در ادامه به مزیت های صندوق های سرمایه گذاری 
خصوصــی و جســورانه پرداخــت و گفــت: این 
صندوق ها برای ســرمایه پذیر مزیت هایی شــامل 
دسترسی به منابع هوشمند ســرمایه گذاری، الزام به 
اصلاح ساختار مالی و دسترسی به خدمات تخصصی 
را دارند.ســرمایه گذار هم می تواند بــه طبقه دارایی 
متفاوت و جذاب با مدیریت ریسک دسترسی داشته 
باشد. با این حال مهم ترین چالش برای صندوق های 

وی سی، تورم فزاینده در کشور است.

بازار سرمایه؛ تنها مسیر موفقیت 
دانش بنیان ها

در ادامه این نشســت میلاد منشــی پور، مدیرعامل 
شرکت تپسی با اشاره به اینکه اقتصاد اینترنت محور 
در ایران از اوایل دهه 9۰ آغاز شــد، گفت: بیشترین 
میزان علاقه مندی ســرمایه گذاران برای ورود به این 
حوزه در سال ۱396 بود و ورود سرمایه گذار خارجی 
در همین ســال، اوج این اتفاق بود. سرمایه گذاران 

ایرانی هم به اتکای همین اتفاق، وارد  عرصه شدند.
وی ادامــه داد: اما با بازگشــت تحریم هــا باید در 
مسیری پیش می رفتیم که کشور خودش به صورت 
کامل تأمین مالی این حــوزه را انجام می داد. ویژگی 
خوب این حوزه هم این بود که امــکان تأمین مالی 
در این حــوزه از طریق ســرمایه گذاری داخلی در 
دسترس است.وی دو چالش امید به آینده و همچنین 
ارزش گــذاری را از مهم ترین مواردی دانســت که 
سرمایه گذاری در این حوزه را در آن سال ها سخت تر 
کرده بود و گفــت: اما راه حل این مشــکلات بازار 
سرمایه است که هم نقدشــوندگی را ایجاد می کند و 

هم یک عقل جمعی ارزش گذاری را انجام می دهد.

»بررسی تحلیلی تأمین مالی نوآوری و فناوری از بازار سرمایه 
ظرفیت ها و فرصت ها« 

 رسالت فرابورس
  پیوند سرمایه گذاران 

و طرح های دانش بنیان

3 بازار سرمایه

در دیدار با رییس بانک توسعه اسلامی مطرح شد
اقدامات نهایی ایران برای مشارکت در افزایش 

سهام سرمایه در بانک توسعه اسلامی
وزیر امور اقتصادی و دارایی ایران در حاشیه اجلاس 
2۰23 گروه بانک توسعه اسلامی در جده عربستان 
ســعودی با محمد الجاســر و مدیران ارشد بانک 
توسعه اسلامی دیدار کرد.به گزارش اقتصدسرآمد، 
در این دیدار طرفین ضمن اشــاره بــه نقاط عطف 
همکاری های مشــترک، بر رفع موانع و مشکلات 
مربوط در مســیر این همکاری ها تاکید کردند.سید 
احســان خاندوزی - وزیر امور اقتصادی و دارایی 
کشورمان - با اشــاره به تلاش های صورت گرفته 
برای رفع موانع همکاری های موجود از آغاز فعالیت 
دولت ســیزدهم، بر تاکید رئیس جمهوری اسلامی 
ایران بر تقویت همکاری های مشترک با این بانک و 
رفع مشکلات و چالش های در مسیر این تعاملات 
اشاره کرد.خاندوزی ادامه داد: به منظور حفظ حمایت 
جمهوری اســلامی ایران از فعالیــت های بانک در 
جهان اسلام، ایران به عنوان یکی از سهامداران ارشد 
بانک، اقدامات نهایی خود را در راستای مشارکت در 
افزایش سهام سرمایه بانک به مورد اجرا قرار داده و به 
زودی لایحه پیشنهادی دولت در این خصوص سیر 
مراحل تقنین را در مجلس شورای اسلامی طی می 
کند.رئیس بانک توسعه اسلامی نیز در این دیدار به 
چالش های پیش روی بانک طی سال های همه گیری 
کرونا اشاره و از جمهوری اسلامی ایران درخواست 
کرد که همچون سایر سهام داران ارشد بانک، ضمن 
حمایت از افزایش سهام ســرمایه مزبور، تلاش کند 
که با ایفای تعهدات ناشی از بهره مندی از تسهیلات 
پروژه ای بانک، بانک توسعه اسلامی را در راستای 
حفظ رتبه اعتباری AAA یاری رســاند.طبق اعلام 
وزارت امور اقتصادی و دارایی، در این دیدار وزیر 
امور اقتصادی و دارایی ایران از رئیس بانک توسعه 
اسلامی برای سفر به تهران دعوت کرد و این سفر را 
در موقعیت موجود همکاری هــای بانک و ایران به 

عنوان یک نقطه عطف دانست.

ریزش قیمت ها در بازار طلا و ارز ادامه دارد
یک فعال بازار طلا و ســکه با بیان قیمت سکه طی  
روزهای  گذشته حدود 2میلیون تومان کاهش یافته 
اســت، گفت: هیجانات کاذب از بازار خارج شده 
است و هم اکنون خریدار و فروشنده واقعی در بازار 
هستند.به گزارش اقتصادسرآمد،محمد کشتی آرای 
درباره وضعیت بازار طلا و سکه، اظهار داشت: طی 
2 هفته اخیر و با توجه به تحــولات اقتصاد آمریکا، 
ارزش دلار در بازارهای جهانی نزولی شده است و 
در مقابل ارزش فلزات گران بها از جمله طلا، نقره و 
پلاتین افزایش یافته است.وی افزود: در بازار داخلی 
ولی به خــلاف بازار جهانی، قیمت هــا در روزهای 
اخیر نزولی شده است؛ طی 4 روز گذشته قیمت سکه 
حدود 2 میلیون تومان کاهش یافته اســت.این فعال 
بازار طلا و سکه با بیان اینکه "با کاهش دادوستدها 
در روزهای اخیر عرضه و تقاضا نیز در بازار به تعادل 

رسیده است.

آگهی مزایده اتومبیل
 بک دستگاه اتومبیل دنا سواری به شماره 282ط55 - ایران 
82 به شماره شاسی naawo۱heahe۴۶۱۴۰۶ به شماره 
موتور ۱۴8ho28۱۶۷8 مدل ۱۳۹۶ نوع ســوخت : بنزین 
به رنگ مشــکی و تیپ ef متعلق به آقای افشین آذریان که 
طبق گزارش کارشــناس وضعیت ظاهری بدنه و اتاق سالم 
باشــد. بیمه نامه اسناد و مدارک سواری روئیت نگردید به 
دلیل توقف طولانی اتومبیل روشن نگردید و سواری قابلیت 
فروش و شــماره گذاری را دارا میباشــد . شــماره شاسی 
موتور- فابریک و دارای پلاکت باشد . اتومبیل مذکور طبق 
نظر کارشــناس به مبلغ پنج میلیــارد و یکصد میلیون ریال 
ارزیابی گردید که در روز دوشــنبه مورخه ۱۴۰2/۳/8 از 
ساعت ۹ الی ۱2 در پارکینگ کاسپین تنکابن از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع 

و به بالاترین قیمت پیشــنهادی فروخته خواهد شد. حق 
حراج و نیمعشــر اجرایی بر عهده بدهکار پرونده اســت . 

هزینههای انتقال بر عهده برنده مزایده اســت. شــرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه به حســاب 
سپرده ثبت به شماره ۹5۴۱۰855۳۱2۳۰ است و حضور 
خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف اســت که ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مهلت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتیکه ظرف مهلــت مقرر مانده فروش را به 
حساب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 

نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
 تاریخ انتشار: ۱۴۰2/2/2۴

هادی ملاحسینی 
سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

شناسه آگهی: 1495719

آگهی فقدان سند مالکیت
مقدار ســه دانگ مشاع از ششــدانگ پلاک ۹۶ فرعی از ۷۹2۱_اصلی بخش 
۷ تبریز در دفتر الکترونیکــی ۱۴۰۱2۰۳۰۴۱۶۹۰۱۴۶۱5 ورقه 58۴۳8۷ 
ه بنام یعقوب افســری الوار ثبت و ســند آن صادر شــده اســت و اینک طی 
نامــه شــماره ۱۴۰2۶2۶5۳5۳۶۰۰۰۰۷۴_۱۴۰2 دفتــر خاه ۱۰ اســکو 
/۰۱/22 اقــای مهدی خادمیان موثق وکالتا از طرف مالک برابر وکالت شــماره 
۱۰8۴5۳_۴۰2/۰۱/22 دفتر ۱۰ اســکو و با ارائه استشهاد محلی پیوستی و 
به علت نامعلوم مدعی فقدان ســند مالکیت مزبور شده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده انــد که مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱2۰ آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود هرکس ادعائی نســبت به وجود ورقه 
مالکیــت یا انجام هرگونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را کتباً 
به مدت ده روز پس از انتشــار آگهی به اداره ثبت تبریز تســلیم نماید بدیهی 
است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام 
 خواهد شــد و اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شــد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰2/۰2/2۴
رونوشت به ستاد اجرائی حضرت امام)ره(جهت استحضار 

 حسین کرمی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۹۰۶8۰۰۱۴۰۷ مورخ 
۱۴۰۱/۰۶/۰5 پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۹۰۶8۰۰۰۰8۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک منطقــه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی مالکیت آقای ناصــر تقی زاده به 
شناسنامه شماره ۳8۴2 کد ملی ۱58۳2۰5۴۱۱ صادره از مرند فرزند رضا در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱5۰/2۷ متر مربع پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت 
املاک منطقه دو قزوین خریداری مع الواســطه خریداری مع الواسطه از عباسعلی شکرارداقی و 
ســیدعباس پرپینچی تأئید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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